关于做好山西省“我把世界告诉你”
图书项目申请及实施工作的通知

太原市残联、长治市残联、运城市残联：
为积极响应参与全民阅读，倡导多读书、读好书的社会文明风尚，促进残疾人文化建设，中国残疾人福利基金会积极动员社会力量，联合爱心企业共同开展“我把世界告诉你”项目，在残疾人和社会民众中广泛开展读书活动，共享社会文化建设和精神文明物质成果。此次项目共捐赠我省价值1009694.60元的图书40922册。为做好本次项目，现将项目申请及实施工作的有关事项通知如下：
1、 项目内容
通过为残疾人机构（学校）、社区残疾人图书阅览室以及其他为残疾人服务的机构捐赠图书，帮助广大残疾人开阔视野、了解世界，丰富知识、陶冶情操。
二、项目实施流程
1、各地市在收到通知后请填写项目申请表，并加盖公章传真至我会（附件1）。
2、我会将根据各地市填写的申请情况进行图书的发放工作,各地市在收到图书之后填写项目验收证明表（附件2）及验收明细表（附件3），并于12月25日前传真至我会。
3、各地市将图书发放至各受助机构，各受助机构填写受助机构验收证明表（附件4）及验收明细表（附件5），请于12月28日前邮寄至我会，并同步将项目其他相关资料（本地区媒体报道材料、项目相关音像、照片材料5张以上）报省残疾人福利基金会。
三、本项目联系方式
山西省残疾人福利基金会
联系人：张倩雯      电话/传真：（0351）7230494
手机：18434393629
地址：太原市小店区平阳路101号国瑞苑4单元501
邮编：030006
网址：www.sxwfh.org.cn（文件电子版下载见网站“最新公告”）
邮箱：sjcjrjjh@163.com

附件1：山西省“我把世界告诉你”图书项目申请表
附件2：山西省“我把世界告诉你” 图书项目验收证明表
附件3：山西省“我把世界告诉你” 图书项目验收明细表
附件4：山西省“我把世界告诉你” 图书项目受助机构验收证明表
附件5：山西省“我把世界告诉你” 图书项目受助机构验收明细表

                        山西省残疾人福利基金会
                           2018年12月20日

附件1：
山西省“我把世界告诉你” 图书项目申请表

	受助单位情况
	单位名称

	单位地址

	邮编

	项目联系人

	电话

	手机

	电子邮箱

	传真

	申请内容

我单位今特向山西省残疾人福利基金会申请“我把世界告诉你”图书项目图书          册，用于丰富残疾人文化生活。

                         申请单位签章：
                         负责人签字：
                         申 请 日 期：

附件2：
山西省“我把世界告诉你” 图书项目
验收证明表

	基
本
信
息
	单位名称

	地    址

	联 系 人

	电 话

	验
收
信
息
	图书到货数量

	总码洋

	验 收 人

	电 话

我单位已收到上述捐赠物资。

                         单位签章：
                         经 手 人：
                         日  期：      年   月   日

- 2 -

附件3：
山西省“我把世界告诉你” 图书项目
验收明细表

	序号
	书目名称
	数量
	单价（元）
	总价（元）

经办人 ：                       日期：    年  月  日

附件4：
山西省“我把世界告诉你” 图书项目
受助机构验收证明表

受助单位名称：
受助单位详细地址：
邮编：

项目联系人：
联系电话：
手机：

    我单位收到山西省残疾人福利基金会“我把世界告诉你”图书捐赠项目图书       册，总价值       元。特此证明。

                           (单位盖章）
                                 年   月   日

附件5：
山西省“我把世界告诉你” 图书项目
受助机构验收明细表

	序号
	书目名称
	数量
	单价（元）
	总价（元）

经办人 ：                       日期：    年  月  日